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416

160

A FEPNO®OEFEO

INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

SBCB1
BD31104zZ
BD38155Z
41080-ITK
41081
BD31322Z
BD31066Z
41080-ITK
BD31315Z
BD31103zZ
41080-ITK
41080-ITK
41080-ITK
41130
BD31227zZ
BD31235Z
BD31235Z
BD31080Z
BD31101z
BD31101z
BD31266Z
BD31266Z
BD30333Z
BD38041z
BD38041z
BD30466Z
BD31023Z
BD31023Z
TYOF1-B

4893825027910
062243324077
62243405899
630996410806
630996410813
62243440852
0062243318564
630996410806
62243440715
062243410893
630996410806
630996410806
630996410806
630996411308
062243404892
062243405059
062243405059
062243330122
0062243324060
0062243324060
062243429109
062243429109
62243346024
062243353183
062243353183
62243440951
62243274501
62243274501
4893825027835

PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU

CABALLO GRIS

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
MUNECAS CON JOYA NANCY

MUNECA C/ UNIFORME ESC MAEVA

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
MURNECO DE BALLET KIARA

MURNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES

MUNECA MILA
MURNECA MILA

MUNECA AUDRA DE JOYERIA

MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO

POTRO NEGRO
POTRO NEGRO

TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
MUNECA FALDA A LUNARES KENDRA
TRENDY DOGS SET SPORT

01/11/21

C0005528

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

0021-00016016

30708404728
31/10/18 | 001 | 180011C04236171Z
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 3281

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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160
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Total de articulos en este comprobante: 3281
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